EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2014

A Fundação UNIRG, torna público, que foram firmados contratos para
aquisição de materiais de consumo e equipamentos para uso laboratorial, hospitalar e
demais áreas da saúde, com as seguintes empresas:

CONTRATO
Nº

EMPRESA CONTRATADA CNPJ Nº VALOR

03/2015

MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

05.343.029/0002-70

R$ 1.923,00

04/2015

DISTRIBUIDORA NACIONAL DE
PRODUTOS PARA ANALISES - EPP

04.511.365/0001-31

R$ 42.583,13

05/2015

ITASUL IMPORTAÇÃO
INSTRUMENTAL TÉCNICO LTDA

92.690.338/0001-30

R$ 2.459,99

06/2015

QUALIVIDROS DISTRIBUIDORA
LTDA - ME

06.003.551/000195

R$ 50.257,78

07/2015

CICARELLI INSTRUMENTOS
CIRÚRGICOS LTDA - ME

10.383.777/0001-36

R$ 2.299,70

08/2015

MAXLAB PRODUTOS PARA
DIAGNOSTICOS E PESQUISAS
LTDA

04.724.729/0001-61

R$ 1.179,98

09/2015

SPECIALAB PRODUTOS DE
LABORATÓRIOS LTDA - EPP

09.258.809/0001-92

R$ 609,66

10/2015 JC DE BARROS EPP 00.542.637/0001-00 R$743,78

11/2015 ROSANGELA SOARES SARDINHA
CORNETTA - ME

02.605.669/0001-32 R$5.541,68

Gurupi-TO, 05 de fevereiro de 2015.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação UNIRG